Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 156/2025 - SG CAMARA MUNICIPAL DE
  S. BARBARA DOESTE|Sat

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de abril de 2025. of DATA: 22/04/2025
oO HORA: 16:41 <a)

Ref.: Resposta do Requerimento nº 177/2025 ON Resposta NE Tão RequerimentoNE1777202a, : ,o Autoria: Secretaria Municipal de Governo

So Assunto: Requer informações sobre
M— continuidade de obras de benfeitorias
Ley junto a Praça da Migração, no bairro

Q Chave: 3C3FC

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 177/2025, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada
no dia 01 de abril de 2025, informamos:

1 e 2 - Melhorias como parquinho infantil e academia ao ar livre, além de
iluminação, serão executadas durante o atual exercício.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Enn
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000